

Godshotel & Transport ApS
Ventrupparken 2, 2670 Greve

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 82 80 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Martin Neergaard-Dibbern
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Godshotel & Transport ApS Ventrupparken 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 30 82 80 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Neergaard-Dibbern
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve transportvirksomhed samt lagerhotel og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.710.345 kr. mod 31.318.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.666.816 kr. mod 8.621.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter finansåret 2023, der har påvirket regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	16.710.345	31.318.342
1 Personaleomkostninger	-13.470.198	-19.718.537
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.137.910	-390.606
Resultat før finansielle poster	2.102.237	11.209.199
Andre finansielle indtægter	47.021	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.815	-193.551
Resultat før skat	2.139.443	11.015.648
3 Skat af årets resultat	-472.627	-2.394.481
Årets resultat	1.666.816	8.621.167
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.666.816	7.621.167
Disponeret i alt	1.666.816	8.621.167

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.846.418	3.535.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.846.418</u>	<u>3.535.329</u>
5 Deposita	9.046.832	8.783.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.046.832</u>	<u>8.783.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.893.250</u>	<u>12.318.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.162.553	13.828.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.698	0
Andre tilgodehavender	58.206	5.911.924
Periodeafgrænsningsposter	437.169	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.096.626</u>	<u>19.740.111</u>
Likvide beholdninger	<u>5.371.384</u>	<u>4.756.346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.468.010</u>	<u>24.496.457</u>
Aktiver i alt	<u>31.361.260</u>	<u>36.815.069</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	25.046.587	23.379.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>25.446.587</u>	<u>24.779.770</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.100	168.403
Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.100</u>	<u>168.403</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.686.268	1.489.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.134.300	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.753	238.649
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	276.930	2.134.600
Anden gæld	2.720.322	8.004.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.819.573</u>	<u>11.866.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.819.573</u>	<u>11.866.896</u>
Passiver i alt	<u>31.361.260</u>	<u>36.815.069</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	23.379.771	23.779.771
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.666.816</u>	<u>1.666.816</u>
	<u>400.000</u>	<u>25.046.587</u>	<u>25.446.587</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.497.983	18.228.971
Pensioner	742.771	1.106.107
Andre omkostninger til social sikring	229.444	383.459
	<u>13.470.198</u>	<u>19.718.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>42</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.815	193.551
	<u>9.815</u>	<u>193.551</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	545.930	2.338.600
Årets regulering af udskudt skat	-73.303	117.184
Regulering af tidligere års skat	0	-61.303
	<u>472.627</u>	<u>2.394.481</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	5.767.800	3.114.411
Tilgang i årets løb	449.000	3.768.859
Afgang i årets løb	0	-1.115.469
Kostpris 31. december 2023	<u>6.216.800</u>	<u>5.767.801</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.232.472	-1.375.555
Årets afskrivninger	-1.137.910	-856.917
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.370.382</u>	<u>-2.232.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.846.418</u>	<u>3.535.329</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	8.783.283	8.783.283
Tilgang i årets løb	<u>263.549</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.046.832</u>	<u>8.783.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.046.832</u>	<u>8.783.283</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje og - leasingkontrakter, hvor der resterer en forpligtelse på t.kr. 11.738

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for mellemværende med bankengagement er der givet virksomhedspant for tkr. 4.000 ved pant i simple fordringer, lagerbeholdning og materielle anlægsaktiver.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Godshotel Holding ApS, CVR-nr. 42699640, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.